

ZAŚWIADCZENIA DLA RADNYCH POWIATU



8 listopada w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego po raz pierwszy zebrali się radni Rady Powiatu VI kadencji samorządu terytorialnego. 17 członków Rady z rąk przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej Ireneusza Jeziornego otrzymało zaświadczenia o wyborze na radnego. Ponadto przewodniczący podsumował pracę Powiatowej Komisji Wyborczej i zapoznał radnych ze zmianami w Ustawie o samorządzie terytorialnym, a także ze sprawnymi organizacjami, związanymi z pierwszą sesją Rady Powiatu.

Na zakończenie zaznajomiono radnych z nowymi systemami nagłośnienia oraz z obsługą elek-

tronicznego systemu głosowania. Dokumenty potwierdzające wybór na radnego otrzymali: Radosław Gatkowski, Adam Grzyb, Stefan Hebisz, Stanisław Hemmerling, Lech Janicki,

Ewa Kubiak, Adam Mickiewicz, Jerzy Mucha, Walenty Okoń, Marianna Powała, Krystyna Sikora, Katarzyna Sójka, Arkadiusz Suchanecki, Małgorzata

Szymoniak-Staniszevska, Ignacy Śmiatacz, Dariusz Światoń i Zofia Witkowska. Pierwsza sesja Rady Powiatu VI kadencji, na której radni złożą uroczyste ślubowanie, odbędzie się 20 listopada,

o godzinie 10.00. Obrady poprowadzi radna seniorka - Zofia Witkowska.

www.powiatostrzeszowski.pl

ZAŚWIADCZENIA - RADA MIEJSKA OSTRZESZÓW

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrzeszowie wręczyła nowemu burmistrzowi oraz radnym zaświadczenia o wyborze. Pierwsza sesja Rady Miejskiej Ostrzeszów zwołana została na 22 listopada br. W jej trakcie burmistrz-elekt, Patryk Jędrowiak, oraz nowo wręczeni złożą ślubowanie.

Przed wręczeniem zaświadczeń Iwona Małolepsza, przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej, podsumowała krótko działalność komisji związanej z przygotowaniem i przeprowadzeniem głosowań.

Warto dodać, że kadencja nowego burmistrza oraz rady potrwa 5 lat - do roku 2023. W wyniku wyborów skład osobowy organów zmiany w sposób bardzo istotny. Wybrano nowego burmistrza, a w składzie rady znalazło się aż dziewięć osób, które są w tej roli debiutantami.

Pelen skład osobowy organów gminy po wyborach samorządowych:
BURMISTRZ MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW

Patryk Jędrowiak - Bezpartyjni dla Ziemi Ostrzeszowskiej

RADA MIEJSKA OSTRZESZÓW
KWW Bezpartyjni dla Ziemi Ostrzeszowskiej: Beata Calińska,



Marcin Gagatęk, Aleksander Józefiak, Marcin Kokot, Kamila Maj, Krystyna Rajska, Marcin Światoń, Michał Wrzesiński, Wiesława Wysota.

KW PSL: Marcin Łuczak, Sławomir Odrobiński, Roman Raczyński, Edward Skrzypek, Zbigniew Tomczyk, Mariusz Piś.

KW PiS: Danuta Gagatęk, Andrzej Manikowski, Antoni Marchiński.

KWW Lewicy i Bezpartyjnych: Sławomir Widorski, Grzegorz Więcek.

Aktualny skład rady wynosi 20 osób, ale oczywiście zostanie on uzupełniony do wymaganej ustawą liczby 21. Po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego Patryka Jędrowiaka komisarz wyborczy pisemnie zawiadomi następną osobę z tej samej listy, która w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów, o pierwszeństwie do obsadzenia mandatu. Osobą tą będzie Jacek Skórski.

www.ostrzeszow.pl

DOSTALI MANDAT NA 5 LAT



Burmistrz oraz radni elekcji wybrani 21 października br. do samorządu mikstackiego na VIII kadencję (2018-2023) odebrali już zaświadczenia o uzyskaniu mandatu. Pierwsza sesja Rady Miejskiej w Mikstacie w nowym składzie została zwołana na środę, 21 listopada.

Zaświadczenia o wyborze na burmistrza oraz na radnych miasta i gminy Mikstata na VIII kadencję wręczył 2 listopada przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Mikstacie Maciej Bukczyński.

Przypominamy, że burmistrzem Mikstata został ponownie wybrany Henryk Zieliński, który w tym roku nie miał kontrkandydata; na urządzącego wódcę miasta oddało 1910 mieszkańców gminy Mikstata uprawnionych do głosowania - 85,84% głosów za (dla porównania cztery lata temu w II turze wyborów na burmistrza Mikstata H. Zieliński zdobył 1314 głosów, tj. 53,65%).

W tegorocznych wyborach do Rady Miejskiej w Mikstacie w 15 jed-

nomandatowych okręgach wyborczych kandydowało 25 osób - w tym 13 radnych VII kadencji (10 utrzymało mandat).

Komitet Wyborczy Wyborców „Porozumienie i Współpraca” z Mikstatem wprowadził do samorządu swojego kandydata na burmistrza Henryka Zielińskiego oraz 10 kandydatów na radnych: Jacka Sikorę, Łukasza Stasińskiego, Stanisława Błaszczyka, Zbigniewa Walczaka, Barbarę Rasiak, Sławomira Kmiećka, Dawida Pietralczyka, Łukasza Dybula, Barbarę Tomalę i Damiana Tokarka.

Jeden mandat uzyskał Krzysztof Mielcarek z Komitetu Wyborców Wyborców „Bezpartyjni dla Ziemi Ostrzeszowskiej”; dwa mandaty przypadły reprezentantom Komitetu Wyborczego Polskiego Stronnictwa Ludowego - Dominikowi Skrzypczakowi i Dariuszowi Puchale; również dwa mandaty zdobyli kandydaci Komitetu Wyborczego Prawdy i Sprawiedliwości - Tomasz Skoczylas i Stanisław Możdżanowski.

www.mikstat.pl

W GRABOWIE TEŻ ODEBRALI ZAŚWIADCZENIA

Nowo wybrany burmistrz oraz radni odebrali zaświadczenia o uzyskaniu mandatu w wyborach samorządowych. Wręczył je przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Krzysztof Fabisz.

Wręczenie dokumentów poświadczających wybór na radnych i burmistrza odbyło się 7 listopada w Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną. W trakcie wręczenia, przewodniczącemu Komisji Wyborczej towarzyszyli pozostali jej członkowie.

W tegorocznych wyborach do Rady Miejskiej w Grabowie nad Prosną w 15 jednomandatowych okręgach wyborczych kandydowało 29 osób. Spośród nich 13 radnych VII kadencji starało się o reelekcję (4 z nich, będąc jedynymi kandydatami w okręgach, uzyskało mandat bez przeprowadzania głosowania). Łącznie mandat radnego utrzymało 10 z nich. Skład Rady uzupełnia 5 nowych radnych.

Polskie Stronnictwo Ludowe wprowadziło do samorządu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną jedynego kandydata na burmistrza Maksymiliana Ptaka, który otrzymał 2975 głosów poparcia (tj. 90 procent), oraz 9 kandydatów na radnych: Annę Bąk, Marcina Biela, Bożenę Zygmunta, Bożenę Kładę, Dariusza Jasika, Bożenę Idzikowską, Jolantę Skutecką, Jacka Gładysza i Irenę Jurgę.

Po jednym mandacie przypadło reprezentantom: KWW „Bezpartyjni dla Ziemi Ostrzeszowskiej” - Ryszard Biel; KWW Lewicy i Bezpartyjnych - Grażyna

Jaszczczyk; KWW Jana Cegiełki „Razem dla Grabowa” - Jan Cegiełka; KWW Sylwii Kubiacyk - Sylwia Kubiacyk; KWW Krzysztofa Iwańskiego - Krzysztof Iwański; KWW Dariusza Wawrzyniaka - Dariusz Wawrzyniak.

Nowe władze samorządowe Grabowa jeszcze w listopadzie spotkają się na pierwszej sesji VIII kadencji. O jej terminie zdecyduje Komisarz Wyborczy.

www.grabownadproсна.pl



KOMINKI

PIECE, KUCHNIE KAFLOWE,
GRILLE.

PROJEKTY, MONTAŻ,
SPRZEDAŻ.

602 460 571

www.kominki-tomek.pl